UBND QUẬN HÀ ĐÔNG

BCĐ “TDĐKXDĐSVH”

Số: 728/TTr- BCĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Đông, ngày 18 tháng 12 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị xét tặng danh hiệu “Tổ dân phố văn hóa” năm 2024

Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận Hà Đông

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 86/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ quy định về khung tiêu chuẩn và trình tự, thủ tục, hồ sơ xét tặng danh

hiệu “Gia đình văn hóa”, “Thôn, tổ dân phố văn hóa”, “Xã, phường, thị trấn tiêu

biểu” trên địa bàn tỉnh/thành phố Hà Nội;

Theo đề nghị của Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường Phúc La tại tờ trình

số 39/TTr-UBND ngày 09/12/2024 về việc đề nghị xét tặng và khen thưởng

danh hiệu “Tổ dân phố văn hóa” năm 2024.

Thường trực Ban Chỉ đạo Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời

sống văn hóa” quận dự thảo Quyết định tặng danh hiệu “Tổ dân phố văn hóa”

năm 2024 trên địa bàn phường Phúc La.

Số lượng: 18/19 TDP (có danh sách kèm theo)
Mức thưởng:  18 x 1,5 x 2.340 = 63.180.000 đồng

Mức thưởng cho tổ dân phố được tặng danh hiệu “Tổ dân phố văn hóa”

theo quy định tại Điều 54, Nghị định 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của

Chính phủ.

Kinh phí khen thưởng trích từ nguồn kinh phí hoạt động của Ban Chỉ

đạo Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa” quận Hà

Đông năm 2025 cấp về phòng Văn hóa và Thông tin quận.

Kính trình đồng chí Chủ tịch Ủy ban nhân dân quận xem xét, quyết định./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TT. BCĐ PHONG TRÀO

“TDĐKXDĐSVH”

PHÓ TRƯỞNG BAN

Phạm Đình Tuyên

DANH SÁCH TẶNG DANH HIỆU “TỔ DÂN PHỐ VĂN HÓA” NĂM 2024

(Kèm theo Tờ trình số 728 /TTr-BCĐ phong trào TDĐKXDĐSVH ngày 18/12 /2024

của Ban Chỉ đạo Phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống văn hóa)

STT TỔ DÂN PHỐ  ĐỊA CHỈ

1 Tổ dân phố 1 Phường Phúc La

2 Tổ dân phố Yên Phúc Phường Phúc La

3 Tổ dân phố 5 Phường Phúc La

4 Tổ dân phố 6 Phường Phúc La

5 Tổ dân phố 7 Phường Phúc La

6 Tổ dân phố 8 Phường Phúc La

7 Tổ dân phố 9 Phường Phúc La

8 Tổ dân phố 10 Phường Phúc La

9 Tổ dân phố 11 Phường Phúc La

10 Tổ dân phố 12 Phường Phúc La

11 Tổ dân phố 13 Phường Phúc La

12 Tổ dân phố 14 Phường Phúc La

13 Tổ dân phố 15 Phường Phúc La

14 Tổ dân phố 16 Phường Phúc La

15 Tổ dân phố 17 Phường Phúc La

16 Tổ dân phố 18 Phường Phúc La

17 Tổ dân phố 19 Phường Phúc La

18 Tổ dân phố 20 Phường Phúc La

		2024-12-18T10:35:34+0700

		2024-12-19T11:27:42+0700

		2024-12-19T14:44:54+0700